2

ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      (((((                                              (((((((((((

Số:   2504  /UBND - CN                         Quy Nhơn, ngày  30 tháng  7 năm 2008

	V/v có ý kiến tham gia đề xuất về kế hoạch khuyên công năm 2008

                                            Kính gửi:

                                                            - Sở Tài chính;

                                                            - Sở Công Thương.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 321/SCT ngày 16/7/2008 về việc phê duyệt kế hoạch khuyến công năm 2008 từ nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Hữu Lộc đã có ý kiến như sau:

Để có cơ sở xem xét phê duyệt kế hoạch khuyến công nêu trên, Sở Tài chính xem xét có ý kiến tham gia đề xuất (bằng văn bản) báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/8/2008.

Đề nghị Sở Tài chính triển khai thực hiện và báo cáo UBND tỉnh đúng thời gian quy định./.

                                                                                                            TL- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
                                                                           KT-CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như​ trên;                                                                                                   PHÓ VĂN PHÒNG

- PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K6 (04b).
                                                                                                  Lê Nhuận